

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

पूर्वी क्षेत्र, 19वीं मंजिल, ऑरोरा वाटरफ्रंट बिल्डिंग, प्लॉट नं- 34/1, ब्लॉक - जीएन, सेक्टर - V, साल्ट लेक सिटी, कोलकाता -700091, पश्चिम बंगाल

RailTel Corporation of India Limited

Eastern Region, 19th Floor, Aurora Waterfront Building, Plot No. 34/1, Block - GN, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata -700091, West Bengal

Telephone: 033-4404 1499 Website: https://www.railtel.in

नीलामी संख्याः रेलटेल/निविदा/अ.नी./पूर्वी क्षेत्र/मुख्यालय/2025-26/1559, Auction No. RailTel/Tender/FA/ER/HQ/2025-26/1559,

दिनांक 18.06.2025

Dt. 18.06.2025

RailTel Website: https://https://www.railtel.in e-Tendering/e-Auction portal: https://railtel.enivida.com

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता "गुवाहाटी टेरिटरी में पुराने एसडीएच उपकरण, राउटर, कंप्यूटर, यूपीएस, प्रिंटर और टीवी सेट का निस्तारण" के लिए खुली ई-बोलियां आमंत्रित करता है।/ RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region, Kolkata invites open e-bids for "Disposal of old SDH Equipments, Router, Computer, UPS, Printer and TV sets in Guwahati Territory".

नीलामी विवरण निम्नानुसार दिया गया है:/ The Auction Details are given as under:

1	नीलामी संख्या/ Auction No.	RailTel/Tender/FA/ER/HQ/2025-26/1559, Dt. 18.06.2025
2	नीलामी अनुरोध की अंतिम तिथि एवं समय/ Auction Request Till Date & Time	09.07.2025 up to 14:00 hrs.
3	तकनीकी बोली दस्तावेज़ खोलना/ Opening of technical bid documents	09.07.2025 at 14:30 Hrs.
4	नीलामी की आरंभ तिथि एवं समय/ Auction Start Date & Time	23.07.2025 from 11:00 hrs.
5	नीलामी की अंतिम तिथि एवं समय/ Auction End Date & Time	23.07.2025 up to 16:00 hrs.
6	आरक्षित मूल्य रुपये में (जीएसटी सहित)/ Reserve Price in Rs. (Incl. GST)	Rs. 67,104.00 (Rs. Sixty-Seven Thousand One Hundred Four only)
7	प्रस्तावों की वैधता/ Validity of offers	60 (Sixty days from date of opening of technical bid documents
8	वितरण समय सीमा/ Delivery timeline	15 (Fifteen) days from date of issuance of Delivery Order
9	धरोहर राशि (ईएमडी)/ Earnest Money Deposit (EMD)	Rs. 2,000.00 (Rs. Two Thousand only)
10	नीलामी दस्तावेज की लागत (जीएसटी सहित)/ Cost of Auction Document (Incl. GST)	Rs. 590.00 (Rs. Five Hundred Ninety only)

1. सूक्ष्म और लघु उद्यमों (एमएसई) और राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम (एनएसआईसी) आदि के साथ पंजीकृत फर्मों को प्रचलित नियमों के अनुसार नीलामी दस्तावेज़ लागत और ईएमडी जमा करने से छूट दी गई है। हालाँकि, उन्हें तकनीकी पात्रता दस्तावेजों के साथ एमएसएमई/एनएसआईसी के साथ एमएसई/उद्यम पंजीकरण के समर्थन में वैध दस्तावेजी साक्ष्य (उन वस्तुओं का विवरण देना होगा जिनके लिए वे पंजीकृत हैं) तथा बोली सुरक्षा घोषणा जमा करना होगा।

The Micro and Small enterprises (MSEs) and the firms registered with National Small Industries Corporation (NSIC) etc. are exempted from submitting the Auction Document Cost and EMD as per prevailing rules. However, they have to submit the valid documentary evidence in support of MSE/UDYAM Registration with MSME/NSIC (indicating the items for which they are registered) and Bid Security Declaration along with the technical eligibility documents.

2. नीलामी सूचना और नीलामी दस्तावेज़ रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इन्हें https://www.railtel.in या ई-टेंडिरेंग पोर्टल https://railtel.enivida.com से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए, निविदाकर्ता को https://railtel.enivida.com पोर्टल से आवश्यक रूप से नीलामी दस्तावेज़ की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति डाउनलोड करनी होगी। इस नीलामी के लिए भविष्य की सभी जानकारी अर्थात शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि केवल इस ई-टेंडिरेंग पोर्टल पर पोस्ट किए जाएंगे। नीलामी दस्तावेज़ की मुद्रित प्रतियां रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएंगी।

Note: Auction Notice and Auction Document are available on RailTel's website and can be downloaded from https://www.railtel.in or from the e-Tendering portal https://railtel.enivida.com. For online bid submission, the bidder will have to necessarily download an official online copy of the Auction document from the portal https://railtel.enivida.com. All future information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Auction shall be posted on this e-Tendering Portal only. Printed copies of the Auction document will not be sold from the RailTel office.

- 3. बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। रेलटेल इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा, चाहे बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम कुछ भी हों।/ The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.
- 4. अधूरी बोली, और बिना धरोहर राशि और नीलामी दस्तावेज की लागत के बोली को अस्वीकार कर दिया जाएगा।/
 Incomplete Bids, and bids without Earnest Money Deposit and cost of Auction document shall be rejected.
- 5. नीलामी दस्तावेज की लागत और बयाना राशि जमा ऑन-लाइन स्थानांतरण के रूप में जमा की जाएगी। नीलामी दस्तावेज की लागत और बयाना राशि जमा किसी अन्य रूप में स्वीकार नहीं की जाएगी।/
 The cost of Auction Document and Earnest money Deposit shall be submitted in the form of On-Line Transfer. Cost of Auction Document and Earnest money Deposit in any other form will not be accepted.

उप महाप्रबंधक/अनुबंध रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र Dy. General Manager /Contracts for RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region